
Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Skarbiec - Małych i Średnich Spółek (Skarbiec FIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Kwiecień
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 180

-87,6%

5 450

-35,8%

30 090

-39,8%

57 640

2,9%

52 010

4,0%

85 370

11,3%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Marzec
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 180

-87,6%

5 450

-35,8%

30 090

-39,8%

56 110

2,3%

51 990

4,0%

82 270

10,5%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Luty
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 450

-35,8%

30 090

-39,8%

55 070

2,0%

51 920

3,8%

81 800

10,3%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Styczeń
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

50 440

0,2%

51 400

2,8%

81 680

10,3%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Grudzień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

49 550

-0,2%

51 000

2,0%

81 270

10,2%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Listopad
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

46 710

-1,4%

50 710

1,4%

79 940

9,8%

84 960

69,9%

131 310

21,3%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Skarbiec - Małych i Średnich Spółek (Skarbiec FIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Październ­
ik

2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

44 160

-2,5%

50 550

1,1%

77 770

9,2%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Wrzesień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 160

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

42 300

-3,3%

50 510

1,0%

77 750

9,2%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Sierpień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

44 740

-2,2%

50 470

0,9%

77 220

9,1%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Lipiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

47 290

-1,1%

50 400

0,8%

77 220

9,1%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Czerwiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

42 370

-3,3%

50 400

0,8%

77 220

9,1%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Maj
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

39 420

-4,6%

50 400

0,8%

77 220

9,1%

84 960

69,9%

131 310

21,3%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Skarbiec - Małych i Średnich Spółek (Skarbiec FIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Kwiecień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 170

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

40 000

-4,4%

50 400

0,8%

77 220

9,1%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Marzec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 160

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

24 640

-13,2%

50 400

0,8%

77 220

9,1%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Luty
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 160

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

22 090

-15,1%

50 470

0,9%

77 220

9,1%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Styczeń
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 160

-87,7%

5 440

-35,8%

30 090

-39,8%

20 270

-16,5%

50 510

1,0%

77 220

9,1%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Grudzień
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 140

-87,7%

5 430

-35,8%

30 090

-39,8%

13 880

-22,6%

50 550

1,1%

77 390

9,1%

84 960

69,9%

131 310

21,3%

Listopad
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

6 140

-87,7%

5 430

-35,9%

30 090

-39,8%

12 190

-24,6%

50 710

1,4%

78 740

9,5%

84 960

69,9%

131 310

21,3%
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